Re^o Sm^m Imo. Nō ex de appell. Pasto ratis. Sed hoc intelligit Host. qn ex grātiā cā suspēsus est. ex de pur. ca- int. solicitudes. Secū si ex leui cā. pu ta ppter p̄li scādātū. v̄l infamia so- lā. nec diu stetit cōtumia. Idē Gof. A. Idē in sū-li-iij. ti-xxiiij. q-lxxxi. Vbia addit. fm Hosti. Nota q̄ qnq̄ est excoicat. etiā ab officio a bñficio est suspēsus. ex de appell. pastoral. q̄ si sed nō suertit. Idē qnq̄ suspēsus est ab officio: videt suspēsus a bñficio- ar. ex de. iug. c. diueris fallacij. a. c. q̄ s a te. s nō suertit. Idē qnq̄ sus- spēsus est a subdiaconali ordine. suspēsus intelligif a diaconatia sa- dotali sed nō suertit. arg. ex de cor. vi- a. c. significauit. Neh^m facit. q̄ cui in terdiū minoria: intelligif int̄dicta a maiora. ex de sen. exco. cū illorū. Se q̄. Et suspēsus a saēdotibz: suspēsus est a p̄tificibz. sed nō suertit. q̄ius ec suspēsus a collatōe ordinū: simple: suspēsus intelliga² a collatōe diaconiā a presbiterij. A collatōe tñ subdiaconiā a alioq̄ inferiori ordinū: nō videt suspēsus. ut innuit ex de tē- or. Dilect^m filius in sū-a-c-lrās ad fi. Allegata iura nō videt loc pbaē. Rā c-dilect^m. nō declarat q̄ p̄ simple su spēciōe: ab ordinādo intelliga² solū inhibita collatio p̄sbitrat^m a diaconat^m. In-c-autē lrās fuit facta p̄tia- larū suspēcio ab hñs duob^m ordinib^m. Sec^m. Cui interdiū ingressus ecclie interdiū officiū intra eccliam nō extē. Ergo suspēsus ab officio suo p̄t ecclie siā intraē a sīnū officiū audire. dum tñ caueat q̄ nō officiet. Secus dicerē si eēt suspēsus simpliciter a diuinis q̄ tūc nec officiare posset nec cū alijs audire. Hec Hosti.

Susurratio. q̄ dicūk susurrones Re^o Sm^m T̄o. n̄. n̄. q-lxxiiij. Sic dicit Glo. Aō. j. susurrones di cūk inter amicos discordia seminan tes. Detractores q̄ alioq̄ hona negat v̄l minuūt. Cōtumeliosi q̄ int̄dunt honorez auferre. Et de hñs duob^m.

Detractio. a s. Cōtumelia. A. vbi de hñs etiā lati^m 8r. Et idem qd hñc: nō in sū-li-iij. ti-xxiiij. q-cxli. B. Sed qd hon est graui^m Re^o F; T̄o. n̄. n̄. q-lxxiiij. Susurratio graui^m est. Rā tanto aliquo nocimū graui^m est q̄to honū qd tollit meti^m est. Melior est aut amicitia q̄ fama q̄ tollit p̄ de tractōe: q̄ fama ab hoc maxime ne cessaria est: ut homo ydone^m habeat ad amicitia. Idē amicitia est melior q̄ honor: q̄ tollit p̄ cōtumeliam. sic et amari est meti^m q̄ honorai. fm p̄sm viii. ethi. Vñ bñ 8r. Eccl. vi. Amico fideli nulla est cōparatio. Et Eccl. ve Denotatio pessima sup bilinguē. Su surratori aut̄ odiū mimictia a cōtu- metia. A. Idē in dicta. q-cdxj. B.

Tabellio est publica pso na hñs officiū scribendi i- struēta ad faciēdū fidē. A. Hoc dēm fuit glo- ray. ut in sū-li-iij-ti-viii- questione-iij. B.

Vt̄ clerici exercē possint officiū ta bellionat^m. Re^o Sm Ray. Clericū in fas cis ordinibz cōstitutis est penit^m int̄ dictū offi^m tabellionat^m. a si illis ha beat: ad dimittēdū fuit spellēdi p̄ s̄ tractōe bñficiū appellatōe postposita ex-ne de. v̄l mo. sicut. Et idē credo si fuit in minoribz a habeant sufficiētia bñficia. ar. ex de postu-derid. Sed ut addit. Imo. si illi q̄ fuit in faēs inst̄ia p̄ficerēt antequā eis int̄dicere²: vale rēt. als nō. Et intelligif fm Host. q̄ nō valerēt in sc̄laribz negocij. ut do- cet reptica p̄dicti. c. sic. s̄ in ecclasticē valerēt. A. Idē in dicta. q-iij. B.

Vt̄ ep̄s possit in ecclasticē cōstituē clerici tabellionē. Re^o Sm ray. P̄t p totā suā dyocesim. cui aura omiū est omessa. x. q. j. regēda. xii. q. j. ep̄s. et c. p̄cipim^m. Et si fecerit poterit ille v̄ri ad scribēdū acta ecclastica foni. Als vbi tabellio nō tēf: due honeste pso ne s̄rogabūt. ex de pba. qm̄ contra falsam. Et sic intellige q̄ clerici p̄nt esse notariū pape. v. q. j. Quidā. Sed

Tallia sive exactio.

tamē cōstitutus a papa poterit cōfir-
mēre instrumenta bīcīq; cōstitutū aut̄ ab
ep̄o nō hab̄ p̄tātē; ex d̄p̄ ōc̄s̄im illī
q̄ ip̄m cōstituit. f̄. de iu. o. iu. l. fi. **Sed**
tū si simile cōstitutū sit tabellio maxi-
me ab ep̄o q̄ h̄et sup̄ hoc p̄uilegium
p̄t etiā iste vbiq;. **A.** H̄oſt. p̄d̄icta
subdit. **Sed** a dīcī p̄t q̄ exq̄ q̄s sim-
p̄lē cōstitutus est tabellio ab illo q̄ ha-
bet hāc p̄tātē; p̄t̄vbiq; s̄icero iſtru-
menta. sicut p̄sbiter sem̄l ordinatus
vbiq; celeb̄at. ut in dicta. q. iiiij. **B.**
et nota q̄ tabellio ecclāsticū non debet
s̄icere instrumentū in sc̄larib; nec se-
cularis in rebz pure ecclāsticis. q̄ t̄oꝝ
ouersatio nō debz ē p̄mixta. iij. q. viij.
laicos. vñ notariū decidi cur ihs p̄n
cipū phibentur esse scriptores. ex. ne-
de. vñ monach⁹ ſinam. q̄ne q̄ſq;. **A.**
Ide in dicta. q. iiiij. **B.**

Vtrū religiosi possint exercere officiū
tabellionat̄. **R**o. fm. **T**o. an. sup-
e. ut officiū d̄ heretici. vi. q̄ sic dicit. **H**
hanc trām bñ p̄; q̄ tabellio fact̄ mo-
nach⁹ nō p̄t exercere tabellionat̄ of-
ficiū in alijs q̄ ōtra hereticos. ut d̄cm
est. **H**eretic⁹. iiij. **X**vij. q̄ incipit in
examinate. Et hoc idē p̄t; in qdā ex-
ua. bonifacij octau. de offi. or. in de-
cre. superioribz circa mediū. Et idē p̄ba-
tur olim p̄ decre. ex. ne de. vñ mo. ſic.
C. de sacroſā. ec. l. ante p̄. xviij. q. i. no-
uap. C. de ep̄is. a de. l. Placat. Tū ſic
notat. vñ. m. ſpe. vetera instrumēta
oplebit. h̄ noua nō affūmet. f̄. fami-
heretici. l. alienatōnes. a ex. de iudeis.
iudei. cū ſimilibz.